
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136459-2014 z dnia 2014-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie dowozu uczniów do szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mielec w roku szkolnym 2014/2015 poprzez 

zakup biletów miesięcznych. zgodnie z opisem tras załączonym... 

Termin składania ofert: 2014-07-03  

 

Mielec: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mielec w 

roku szkolnym 2014-2015. 

Numer ogłoszenia: 162093 - 2014; data zamieszczenia: 25.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 136459 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mielec w roku szkolnym 2014-2015.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 

w zakresie dowozu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mielec w 

roku szkolnym 2014/2015 poprzez zakup biletów miesięcznych. zgodnie z opisem tras 

załączonym poniżej. Trasa I Wola Mielecka - Goleszów - Boża Wola - Książnice -Wola 

Mielecka (dowóz i odwóz ) Wyjazd ze szkoły z opiekunem w Woli Mieleckiej o 7.20 

Przystanek początkowy Goleszów Dowóz na godzinę 8.00 do szkoły w Woli Mieleckiej 

Dowóz obejmuje uczniów z Goleszowa, Bożej Woli, Książnic i części Podleszan do 

skrzyżowania. Łączna liczba uczniów: 73 Odwóz - wyjazd z miejscowości Wola Mielecka - 

szkoła w następujących godzinach: 14.30- trzy razy w tygodniu 13.30 -dwa razy w tygodniu 

Trasa II Wola Mielecka -Rydzów - Wola Mielecka ( Tarnowiec) - Wólka Książnicka - 

Podleszany - Wola Mielecka (dowóz i odwóz) Wyjazd ze szkoły z opiekunem w Woli 

Mieleckiej 7.10 Przystanek początkowy Rydzów szkoła - wyjazd 7.30. Dowóz obejmuje 

uczniów z Rydzowa, części Podleszan od strony Wola Mielecka -(Tarnowiec) oraz Wólkę 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=136459&rok=2014-06-25


Książnicką i część Podleszan od szkoły Łączna liczba uczniów: 45+37(Podleszany)= 82 

Odwóz - wyjazd z miejscowości Wola Mielecka - szkoła w następujących godzinach: 14.30 - 

trzy raz w tygodniu 13.30 - dwa razy w tygodniu Trasa III Wola Mielecka -Rzędzianowice 

(Olszyny) - Wola Pławska - Rzedzianowice- Wola Mielecka (dowóz i odwóz) Wyjazd ze 

szkoły z opiekunem w Woli Mieleckiej 7.10 Przystanek początkowy Rzędzianowice 

(Olszyny) Dowóz obejmuje uczniów Woli Pławskiej, Rzędzianowic i części Woli Mieleckiej. 

Łączna liczba uczniów: 78 Odwóz - wyjazd z miejscowości Wola Mielecka - szkoła w 

następujących godzinach: 14.30 - trzy raz w tygodniu 13.30 - dwa razy w tygodniu. Powrót 

do szkoły Trasa IV Dowóz do szkoły na godzinę 8.00 Dowóz na trasie Wola Mielecka do SP 

Rzędzianowice obejmuje 17 uczniów . Następnie dowóz i odwóz na trasie SP Rzędzianowice 

- Olszyny II godz. 7.18,Wola Pławska do SP Rzędzianowice godz.7.35 - 64 uczniów. Odwóz 

opiekuna pod szkołę. Godziny odwozu ustalone zostaną na 7 dni przed rozpoczęciem dowozu 

. Trasa V Wyjazd z miejscowości Złotniki z opiekunem 7.10,Chrząstów, Brzyście , 

Chrząstów , Chorzelów godz. 7.50 - 60 uczniów Odwóz w trzech turach: o godz.13.35- 5 razy 

w tygodniu, o godz.14.30 - 5 razy w tygodniu o godz.15.25 - 2 razy w tygodniu ( technicznie 

możliwy odwóz jednym autokarem, który wraca po każdym kursie po następnych uczniów) 

ilość dzieci i godziny zostaną ustalone na 7 dni przed rozpoczęciem dowozu Trasa VI Wyjazd 

z miejscowości Szydłowiec z opiekunem 7.10,Wola Chorzelowska, Trześń, Ławnica, 

Chorzelów godz. 7.50 - 52 uczniów +46 uczniów dojeżdżających do SP Trześń Odwóz w 

trzech turach: o godz.13.35- 5 razy w tygodniu, o godz.14.30 - 5 razy w tygodniu o 

godz.15.25 - 2 razy w tygodniu Trasa VII Wyjazd z miejscowości Grochowe z opiekunem 

7.30 , Trześń, Smyków, Chorzelów 7.50 - 47 uczniów +ok.35 uczniów dojeżdżających do SP 

Trześń Odwóz na trasie połączonej z VI i VII w następujący sposób Chorzelów, Smyków, 

Ławnica Trześń, Grochowe, Trześń, Wola Chorzelowska, Szydłowiec w trzech turach: o 

godz.13.35- 5 razy w tygodniu, o godz.14.30 - 5 razy w tygodniu o godz.15.25 - 2 razy w 

tygodniu Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany tras , godzin przejazdów i ilość uczniów 

. Prognozowana ilość uczniów do zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2014/2015 

tj. 554 uczniów. Pod pojęciem dowóz uczniów rozumie się przywóz dzieci i młodzieży z 

miejsca zamieszkania do szkoły i ich odwóz do miejsca zamieszkania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Arriva Sp. z o.o ul. Dąbrowskiego 8/24,87-100 Toruń,oddział Mielec, ul. 

Przemysłowa 2, 39-300 Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 367312,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 249000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 249000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 296002,20 

 Waluta: PLN. 

 
Wójt Gminy Mielec  

   Kazimierz Gacek 


